harum partium Romane Ecelesie filijs et devotis consiliuam assummentes, nos aliosque devo- 

tionis filios in tractatu predicto habere intime dignemini conmendatos, sicut honori Romane 

Ecclesie et conservationi status devotorum omnium viderit providentie Apostolice maturitas 

convenire, strictius supplicantes ut varie condictiones horum partium, sicut cupimus, in notitiam 

Apostolici culminis clarius deducantur; quatinus ante perfectionem tractatus huiusmodi, solempnes 

ambaxatores nostros et fratrum nostrorum Perusinorum et Senensium, quos ad hec requisivimus 

per nostrum oratorem, quem transmisimus hac de causa ad e[os]dem, de quorum non sumus 

adventu adhuc cercitudinaliter informati, dignemini expectare; quibus advenientibus, sic clare 

conditiones et voluntates devotorum Tuscorum eiusdem Ecelesie et Apostolici principatus San- 

etitatis Vestre auribus referentur, quod exinde in agendis Sanctissima Vestra Sublimitas in 

exaltationem Romane Ecclesie et conservationem fidelium ipsius capiet, Deo dante, consilium 

salutare. Scriptum Florentie, die .xxx. iulij, quarte indictionis. 

Mi pare utile dar comunicazione anche della registrazione fatta, nelle fedi di 

pagamento, della missione del Bini. Ci giova sopratutto per fermare la cronologia, 

giacchè vi si parla delle disposizioni prese dai Signori il 29 luglio, rispetto al paga- 

mento da farsi al Bini, il cui diario d’ambasciatore cominciava a scorrere il 30 luglio 

e dovea durare per 60 giorni (1). 

La prima osservazione che si presenta considerando l’insieme di questi docu- 

. menti, e specialmente l’istruzione, è che il Bini godeva in Firenze di molta reputa- 

(1) Registri di Camera, fasc. 81, fol. 274» (luglio-agosto 1351): 

die trigesimo mensis iulij 

Piero Bini et i honorabilibus civibus popularibus florentinis ambaxiatoribus electis ad 

Tohanni A... di ) eundum pro Comuni Florentie ad civitatem Avinionis cum ambaxiata 

eisdem pro dieto Comuni imposita, uterque eorum cum tribus equis et salario 

librarum trium flor. parvor. pro quolibet eorum per diem quemlibet pro eorum 

salario et paga sexaginta dierum hodie intrandarum, prout eorum iuramento 

dixerunt, vigore electionis facte per dominos Priores et Vexilliferum necnon 

provisionem et stantiamentum factum per eosdem dominos Priores et Vexilli- 

ferum et xx bonorum viroram die xxvim® presentis mensis iulij. Scriptum 

per suprascriptum ser Ghibertum not. et apodixa dominorum Priorum et Vexil- 

liferi, in summa libr. trecentas sexaginta flor. parv. 
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zione. Solo ad un personaggio di tal fatta, potevasi affidare un officio così rilevante